krytí IP40/IP20
1 x 12 modulů
Plastová rozvodnice s dveřmi
PNS 12T
Typ: R-LITE-16P
IP 40/20
Napětí: 500V DC / 230V AC
IČ:07462522
Zapadlá 1270/6, 14700 Praha 4
Výrobce: A-Z TRADERS s.r.o.
Proud: 15A DC / 15A AC1
2
3
4
AZT SPD T1+T2 GSP9-C40PV 600VDC
AZT Jistič GYM9-DC B15 500VDC
FA-DC
X:2
(RSA10)
X:1
(RSA10)
R-LITE-16P
PE CY 6 až 16 ŽZ, 1xCY 6 až 16
Po
sp
oje
ní
HO
P/
ME
T/M
IB
Vý
vo
d k
 m
ěn
iči
A(
+)
 S
OL
AR
 -1
x4
 až
 1x
6
Vý
vo
d k
 m
ěn
iči
B(
-)
SO
LA
R
-1x
4 a
ž 1
x6
Pg11Pg11 Pg16
Vý
vo
d k
 FV
 pa
ne
lům
Vý
vo
d k
 FV
 pa
ne
lům
A1
(+
) S
OL
AR
 -1
x4
 až
 1x
6
B1
(-)
 S
OL
AR
 -1
x4
 až
 1x
6
CY
 1x
6 M
OD
RÁ
CY
 1x
6 Č
ER
VE
NÁ
FV / DC
N
1 N
2 N
L1 N
PF6-25/2/003-A
EATON
FI1
CY
 1x
2,5
 M
OD
RÁ
CY
A 1
x6
 až
 1x
16
Pg16
Př
ívo
d o
d d
om
u
CY
KY
-J
5x
2,5
PL6-B16/1
EATON
FA1
B16/1
16A
Pg16
Vý
stu
p k
 m
ěn
iči
CY
KY
-J
3x
2,5
L1 N